
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КЛИМЕНКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА   

РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

  

                                                                ПРИКАЗ 

  

 

 

от  22.03.2022 года          № 47 

 

 

 
 

Об утверждении Порядка приѐма  

в МБОУ «Клименковская основная  

общеобразовательная школа» 

 В соответствии с законами Российской Федерации от 29 декабря 2012 

года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 02 декабря 

2019 года № 411-ФЗ «О внесении изменений в статью 54 Семейного Кодекса 

Российской Федерации и статью 67 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации»; приказами Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 22 января 2014 года № 32 «Об утверждении 

порядка приѐма граждан на обучении по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», от 

12 марта 2014 года № 177 «Об утверждении Порядка и условий 

осуществления перевода обучающихся из одной организации, 

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, в другие организации, осуществляющие образовательную 

деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и 

направленности»; приказом Департамента образования Белгородской 

области от 15 мая 2019 года №1379 «О случаях и порядке организации 

индивидуального отбор при приѐме либо переводе в государственные и 

муниципальные образовательные организации для получения основного 

общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных 

учебных предметов или для профильного обучения в Белгородской области»

     приказываю: 

1. Утвердить Порядок приѐма в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Клименковская основная 

общеобразовательная школа Ровеньского района Белгородской 

области». 



2.  Осуществлять приѐм граждан в МБОУ «Клименковская основная 

общеобразовательная школа» в соответствии с утверждѐнным 

Порядком. 

3. Левченко Е.И., учителю информатики, разместить настоящий Порядок 

на официальном сайте общеобразовательного учреждения. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.Контроль 

исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
С приказом ознакомлена:   Левченко Е.И. 

 

 


